Postcommunio

Multiplica super nos, quæsumus, Dómine, per hæc sancta, quæ súmpsimus, misericordiam tuam: ut, sicut in tuórum sollemnitéate Sanctórum, quorum Reliquias colimus, pia devotióne lætamur; ita eórum perpétua societáte, te largiénte, fruámur. Per Dóminum nostrum.

Die 6 novembris
S. MODESTÆ VIRGINIS
III classis

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco.

Oratio

Exaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beatæ Modestæ Virginis tuæ festivitaté gaudémus; ita piæ devotionis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio protuorum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribula-

tiónē percepisse cognóscit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio C

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: eius, quæsumus, semper interventione nos réfove, cuius sollémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit.

Die 7 novembris
S. WILLIBORDI
EPISCOPI ET CONF.

III classis

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, cum orationibus ut infra:

Oratio P

D eus, qui ad prædicándam géntibus gloriā tuam beatum Willibrórdum Confessórem tuum atque Pontificem mittere dignátus es: da nobis, eius intercessióne; in eiúsdem gloriæ revelatione gaudére lætantés. Per Dóminum.

Secreta P

R espice, Dómine, múnera pópuli tui, sancti Præsulis Willibrórdi festivitaté votiva: et tuæ testificátio veritatis nobis proficiat ad salútem. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio P

Vivificant nos, Dómine, sacramenta, quæ súmpsimus: et, intercedénte beáto Willibrórdo Confessóre tuo atque Pontifice, in tuæ proficiant caritatis augmémentum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus.

Die 10 novembris

In ecclesiis et cappellis et oratoriis consecratis diocesis excepta Cathedrali:

IN DEDICATIONE PROPRIÆ ECCLESIÆ
I classis

Missa Terribilis, de Communi Dedicationis Ecclesiæ sine commemoratione. Credo.

Die 11 novembris

S. MARTINI
EPISCOPI ET CONF.

III classis

Missa Státuit, ut in Proprio de Sanctis, eadem die 11 novembris.

Et fit commemoratio S. Men-nae Martyris, ut in Proprio de Sanctis hac ipsa die.

Die 13 novembris

S. CUNIBERTI
EPISCOPI ET CONF.

III classis

Antiphona ad Introitum
Eccli. 45, 30

STATUIT ei Dóminus testaméntum pacis, et principem fecit eum: ut sit illi sacerdóti dignitas in ætérnum. **Ps. 131, 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetudinis eius. **¶** Glória Patri.

Oratio

Concéde nobis, omnipotens Deus: ut beáti Cuniberti Confessóris tui atque Pontificis, et méritis exsultémus et extollámur suffrágiis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.